



## **MUODno-2025-39**

### **Osallistuminen Kilpailukykyä kestävästä ja älykkäästä asumisesta: Inarin ja Muonion kuntien yhteisöllisen asumisen hankkeeseen**

Inarin kunta on yhdessä Muonion kunnan ja Lapin yliopiston kanssa hakenut ELY-keskukselta Älykäs kylä -kehittämishanketta "Kilpailukykyä kestävästä ja älykkäästä asumisesta" 30.9.2024 päättyneessä maaseuturahaston rahoitushaussa. Älykäs kylä -yhteistyöhanke Inarin ja Muonion kunnissa on älykkääseen asumiseen liittyvä kehittämishanke, jossa kunnat etsivät yhdessä Lapin yliopiston kanssa innovatiivista ratkaisua kuntien asuntopulaan. Osallisuutta tukevassa työskentelyssä hankkeessa kuullaan paikkakunnalla jo asuvia henkilöitä ja heidän kokemuksiaan, näkemyksiään ja paikallistietouttaan uudenlaisen asumisen näkökulmista. Hankkeen pääkohderyhmänä ovat Inarin ja Muonion kunnissa jo asuvat sekä alueelle muuttavat uudet kuntalaiset.

ELY-keskus on 10.12.2024 ilmoittanut, ettei hanketta voida rahoittaa siinä laajuudessa kuin alkuperäisessä valmisteluhankkeen aikana tehdyssä ELY:n hyväksymässä hankesuunnitelmassa on kuvattu. ELY-keskukselta saadun kielteisen rahoituspäätöksen myötä raukeaa Muonion kunnanhallituksen 23.9.2024 tekemä päätös (§164).

Inarin ja Muonion kunnat sekä Lapin yliopisto ovat käyneet ELY-keskuksen kanssa neuvotteluja hankkeen vaiheistamisesta ja uuden aikaisempaa laajuudeltaan pienemmän hankesuunnitelman jättämisestä ELY-keskuksen maaseudun kehittämisen yleisten hanketukien hakuun, jonka seuraava hakujakso päättyy 31.1.2025.

Alkuperäistä hankesuunnitelmaa on muokattu siten, että ensimmäisessä vaiheessa toteutettaisiin aiemmasta suunnitelmasta työpaketit 1) älykkään asumisen konseptin mallintaminen, 2) osallistamismallin kehittäminen 3) pilottialueiden suunnittelu Inarin ja Muonion kuntiin. Muut hankkeen työpaketit toteutettaisiin erillisessä jatkohankkeessa. Hanketoteuttajien omia henkilöstökuluja on karsittu. Hankkeen kokonaiskustannusarviota on päivitetty. Hankkeen kokonaisbudjetti olisi karsittuna noin 176 000 euroa. Hankkeella tulee ELY:n antamien ohjeiden mukaisesti olla vähintään 5 % omarahoitusosuus, joka olisi noin 8800€, josta Inarin kunnan osuus olisi puolet ja Muonion kunnan osuus puolet. Muonion kunnan omarahoitusosuus koko hankeajalle olisi näin ollen 4 400 euroa.

Uutta hankehakemusta on valmisteltu yhdessä Inarin kunnan ja Lapin yliopiston kanssa. Esitetty hankkeen ensimmäinen vaihe toteutettaisiin tiiviinä 10 kuukauden ajanjaksona alkaen loppukesästä 2025, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen kevään 2025 aikana.

#### **Päätöksen peruste**

Hallintosäätö 37§ (1.1.2025)

#### **Päätös**

Päätän, että Muonion kunta osallistuu Inarin kunnan hallinnoimaan Kilpailukykyä kestävästä ja älykkäästä asumisesta: Inarin ja Muonion kuntien yhteisöllisen asumisen



---

hankkeeseen osatoteuttajana 4 400 euron rahoitusosuudella, mikäli hanke saa myönteisen rahoituspäätöksen. Muonion kunnan rahoitusosuus katetaan tehtäväalueen kustannuspaikalta Projektit.

**Tiedoksi**

Inarin kunta

**Allekirjoitus**

Kaisa Kylä-Kaila

**Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo**

Nähtävillä kunnan verkkosivuilla 27.1.2025 alkaen.



---

## Oikaisuvaatimus

§ 3

### Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

### Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

### Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Muonion kunnan elinvoimapalveluihin määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

### Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Muonion elinvoimalautakunta

Elinvoimapalveluiden yhteystiedot

Postiosoite: Muonion kunta, PL 3, 99301 Muonio

Käyntiosoite: Puthaanrannantie 15 b

Sähköpostiosoite: kirjaamo@muonio.fi

Puhelinnumero: 0400 686 211

Kunnanviraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 8.30–15.30.

### Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



---

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

### **Pöytäkirja**

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Muonion kunnan elinvoimapalveluista.